



ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกาศผู้ชนะราคา
ประกวดราคา เลขที่ ปก.กบญ.จ.2 พัสตรอง 34/2560

ตามประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่องประกวดราคาซื้อพัสดुरอง ปี 2560 กลุ่ม กลุ่มก้านสมอบกและยูแคลมป์ จำนวน 7 รายการ ลงวันที่ 25 มกราคม 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณา ดังนี้-

- สั่งซื้อ จาก บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (1a)	3,490	157.00	547,930.00
4 1010210300	แผ่นท่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	790	23.70	18,723.00
5 1010210304	กาวทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	10,420	5.30	55,226.00
6 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	112,450	5.50	618,475.00
7 1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	13,540	38.00	514,520.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,754,874.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				122,841.18
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,877,715.18

- สั่งซื้อ จาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1010210003	ก้านสมอบก แบบท่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	500	339.00	169,500.00
3 1010210201	สลักท่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	2,880	45.00	129,600.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				299,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				20,937.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				320,037.00

ประกาศ ณ วันที่..... 9 ธ.ค. 2560

(นางสาวสุริพร ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จ.อุบลราชธานี